
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 970

Data da emissão do comprovante: 08/02/2025 23:03:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 107/2022

N° do Processo: 65042022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2022 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/12/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS SUV E MOTOCICLETAS PARA A GUARDA CIVIL
MUNICIPAL DE PILAR DO SUL.
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS SUV E MOTOCICLETAS PARA A GUARDA CIVIL
MUNICIPAL DE PILAR DO SUL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/12/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

22/12/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

07/12/2022 00:00:00 ANEXOS RETIFICADO Baixar

07/12/2022 00:00:00 1º TERMO ADITIVO AO EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/970/p-styletext-alignjustifydestinadonbspanbspaquisicao-de-veiculos-suv-e-motocicletas-para-a-guarda-civil-municipal-de-pilar-do-sulp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1842bf70c11b9bcceb123502c9ece4f2.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dc1e2245abf6bbc11cd7c91a0e07dfb.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a7d07a6434cc50d6cc2752f38783bce.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5ca53e47741bad08cefdce070f1036c.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/11/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
140/2022 VOTOTEC... 28/12/2022 28/12/2023 R$ 84.720,00 Visualizar

139/2022 EURO RP... 28/12/2022 28/12/2023 R$ 319.000,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc2a6af98875dd840d6c704b68ae649a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/912
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/913

